

PREZYDENT MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE

SPRAWOZDANIE

z prac w okresie międzysesyjnym

OD 21 GRUDNIA 2016 r. DO 23 STYCZNIA 2017 r.

ŚWIĘTOCHŁOWICE, 31 STYCZNIA 2017 roku

NOWE SAMOCHODY DLA POLICJI

21 grudnia przekazałem świętochłowickim policjantom trzy nowe samochody: dwa radiowozy i jedno auto nieoznakowane, które będzie wykorzystywane do celów operacyjnych. Zostały zakupione w ramach programu „sponsoring”. Inwestycję zrealizowano ze środków finansowych budżetu miasta oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

ŚWIĘTO OBJAWIENIA PAŃSKIEGO

6 stycznia wziąłem udział w obchodach Święta Objawienia Pańskiego. Ulicami Świętochłowic przeszedł Orszak Trzech Króli. W kościele pw. św. Piotra i Pawła uczniowie świętochłowickich szkół zaprezentowali jasełka, wieczorem zaś tradycyjnie odbył się koncert noworoczny. Tym razem najpiękniejsze kolędy i pastorałki zaśpiewała Justyna Steczkowska.

WIZYTA W MINISTERSTWIE

Wraz z Wiceprezydentem Bartoszem Karcz odbyłem wizytę w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Zabiegaliśmy o fundusze na przedsięwzięcia i inwestycje kulturalne w naszym mieście. Wśród nich można wymienić: remont sceny w sali widowiskowej Centrum Kultury Śląskiej, cykl spektakli w ramach projektu „Teatr ŚwiętochłOFFice”, projekt Muzeum Powstań Śląskich „Śladami Soli Ziemi Czarnej”, a także dwa projekty Miejskiej Biblioteki Publicznej - „Literacko-muzyczne podróże po literaturze” i „Fantasmagorie – Świętochłowickie Dni Literatury Fantastycznej”.

PRACE ZESPOŁU ZADANIOWEGO DS. OPRACOWANIA NOWEJ SIECI SZKÓŁ

Uczestniczyłem w pracach zespołu zadaniowego ds. opracowania nowej sieci szkół w związku z reformą systemu edukacji. Jednym z zadań jest dostosowanie obecnie funkcjonujących szkół w naszym mieście do systemu edukacji, który będzie obowiązywać w Polsce.

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM WPROWADZIŁEM ZARZĄDZENIA:

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świętochłowicach,

przeprowadzenia konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach,

powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych Miasta Świętochłowice w obszarze Kultura i Sztuka,

powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych Miasta Świętochłowice w obszarze Sport,

powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania wniosków na realizację w 2017 roku zadania własnego Gminy pn. "Tworzenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w mieście Świętochłowice" oraz ustalenia trybu jej pracy,

pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie
w użytkowanie wieczyste na 99 lat niezabudowanych
nieruchomości położonych w Świętochłowicach w rejonie
ul. Śląskiej,



PREZYDENT MIASTA

Dawid Kostempski